[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ
по отбору кандидатур на должность главы
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

06.05.2022г.	                                 п.Добринка                                                 №3

О проведении второго этапа конкурса  по отбору кандидатур
на должность главы Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
в форма конкурсного испытания

В соответствии с частью 10 статьи 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и по итогам голосования конкурсная комиссия решила:
1.Представить Совету депутатов Добринского муниципального района для избрания на должность главы Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации участников конкурса:
1.1.Пасынкова Александра Николаевича, 1986 года рождения, и.о.главы администрации Добринского муниципального района Липецкой области;
1.2.Тарасова Андрея Александровича, 1972 года рождения, главу сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.
2.Поручить секретарю конкурсной комиссии Гавриловой К.С.:
-в течение одного дня направить в Совет депутатов Добринского муниципального района Добринского муниципального района Липецкой области итоговый протокол заседания конкурсной комиссии с приложением документов, представленных участниками конкурса для избрания главой Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации;
-не позднее двух дней с момента принятия решения конкурсной комиссии уведомить участников конкурса о результатах конкурса.
3.Решение конкурсной комиссии опубликовать в ближайшем номере районной газеты «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации Добринского муниципального района www.admdobrinka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссии 				А.Н. Рябченко

Секретарь конкурсной комиссии 				К.С.Гаврилова